CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE (01) UMA UNIDADE 

DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS) PORTE I, NO MUNICÍPIO 

DE TOBIAS BARRETO/SE. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.627.895,49 (dois milhões, seiscentos e vinte e sete mil, oitocentos e noventa e 

cinco reais e quarenta e nove centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 24/03/2026 às 09:00h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA 

ABERTO e FECHADO 

PREFERÊNCIA MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE 

NÃO 

PLATAFORMA

[...]

ESTIMADO 

1 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM 
OBRAS E SERVIÇOS 

DE ENGENHARIA PARA 
EXECUÇÃO DA 

CONSTRUÇÃO DE (01) 
UMA UNIDADE DO 

CENTRO DE ATENÇÃO 
PSICOSSOCIAL (CAPS) 

PORTE I, NO 
MUNICÍPIO DE TOBIAS 

BARRETO/SE. 

1619 OBRA 1 

R$ 
2.627.895,49 
(dois milhões, 
seiscentos e 

vinte e sete mil, 
oitocentos e 

noventa e cinco 
reais e 

quarenta e 
nove centavos). 

R$ 
2.627.895,49 
(dois milhões, 
seiscentos e 
vinte e sete 

mil, oitocentos 
e noventa e 
cinco reais e 
quarenta e 

nove 
centavos). 

2. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

2.1. Poderá participar desta licitação qualquer pessoa jurídica, regularmente estabelecida no 

País, cujo ramo de atividade constante de seus atos constitutivos seja compatível com o objeto do